
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług związanych z organizacją i prowadzeniem zajęć wczesnego wspomagania rozwoju dziecka w ramach

rządowego programu ,,Za Życiem” w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Wielgiem.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Wielgiem

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001010147

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 80A

1.4.2.) Miejscowość: Wielgie

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-645

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.4.7.) Numer telefonu: 0542801908

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sosw@golub-dobrzyn.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: sosw-wielgie.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00525412

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00510191

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja usług specjalistyczno-terapeutycznych z dziećmi
z niepełnosprawnościami lub zagrożonych niepełnosprawnością od urodzenia do
rozpoczęcia nauki w szkole. Będą to dzieci objęte wsparciem w ramach wiodącego Ośrodka 
Koordynacyjno-Rehabilitacyjno-Opiekuńczego powołanego na podstawie porozumienia 
MEiN /2022¬¬/DWEW/1114 zawartego w dniu 21.04.2022 r. w Warszawie pomiędzy 
Skarbem Państwa – Ministrem Edukacji i Nauki a Powiatem Golubsko-Dobrzyńskim. 
2. Zajęcia odbywać się będą w Ośrodku Koordynacyjno-Rehabilitacyjno-Opiekuńczym działającym 
przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Wielgiem.
Zamawiający dopuszcza prowadzenie zajęć w innym miejscu na terenie powiatu golubsko-
dobrzyńskiego lub nie dalej niż 20 km od siedziby Ośrodka Koordynacyjno-Rehabilitacyjno- 
Opiekuńczego (gabinet fizjoterapeutyczny, terapeutyczny) jeśli wynikać to będzie z potrzeb objętego 
wsparciem dziecka.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja usług specjalistyczno-terapeutycznych z dziećmi
z niepełnosprawnościami lub zagrożonych niepełnosprawnością od urodzenia do
rozpoczęcia nauki w szkole. Będą to dzieci objęte wsparciem w ramach wiodącego Ośrodka 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00525412/01 z dnia 2023-11-30

2023-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Koordynacyjno-Rehabilitacyjno-Opiekuńczego powołanego na podstawie porozumienia 
MEiN /2022¬¬/DWEW/1114 zawartego w dniu 21.04.2022 r. w Warszawie pomiędzy 
Skarbem Państwa – Ministrem Edukacji i Nauki a Powiatem Golubsko-Dobrzyńskim. 
2. Zajęcia odbywać się będą w Ośrodku Koordynacyjno-Rehabilitacyjno-Opiekuńczym działającym 
przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Wielgiem. Zamawiający dopuszcza 
prowadzenie zajęć w innym miejscu na terenie powiatu golubsko-dobrzyńskiego lub nie dalej niż 20 
km od siedziby Ośrodka Koordynacyjno-Rehabilitacyjno-Opiekuńczego (gabinet fizjoterapeutyczny, 
terapeutyczny) jeśli wynikać to będzie z potrzeb objętego wsparciem dziecka.
W Ośrodku koordynacyjno- rehabilitacyjno-opiekuńczym udostępniane są nieodpłatnie sale do 
zajęć z logopedii, psychologa i pedagoga z częściowym wyposażeniem w pomoce i 
dydaktyczne. Specjalista realizujący w/w zadania zobowiązany jest do osobistego stawienia się 
przed podpisaniem umowy w celu rozeznania się w pomocach dydaktycznych. Oczekiwania ze 
strony terapeutów w konkretne pomoce dydaktyczne , których nie ma na wyposażeniu Ośrodka 
zapewnia terapeuta.
3. Wykonawca /Specjalista zobowiązany jest w tym wypadku zapewnić sprzęt i pomoce dydaktyczne 
posiadające certyfikaty do przeprowadzenia zajęć.
4. Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany miejsca prowadzenia zajęć po konsultacji z rodzicami/ 
opiekunami prawnymi dziecka objętego wsparciem oraz z Wykonawcą.
5. Harmonogram realizacji zajęć będzie ustalony z Zamawiającym i dostosowany do możliwości 
lokalowych i czasowych podmiotów, w których realizowane będą zajęcia oraz z rodzicami/ 
opiekunami prawnymi dzieci objętych wsparciem projektu.
6. Wykonawca/Specjalista zobowiązany jest prowadzić dokumentację realizowanego wsparcia zgodnie 
ze wzorem przekazanym przez Zamawiającego i przekazać ją do zatwierdzenie przez Zamawiającego
w terminie do 2-go dnia miesiąca następnego po zakończonym miesiącu. W przypadku 2 dnia
przypadającego w niedzielę 3-go dnia.
7. Wykonawca /Specjalista zobowiązany jest do prowadzenia dokumentacji zajęć i ewidencji czasu
pracy zgodnie ze wzorem przekazanym przez Zamawiającego przy podpisaniu umowy .
8. Uczestnicy zajęć kierowani będą na określony rodzaj zajęć przez Komisję rekrutacyjną powołaną
przez Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Wielgiem, działającego w imieniu
Ośrodka Koordynacyjno- Rehabilitacyjno- Opiekuńczego. Rekrutacja dzieci prowadzona będzie 
w sposób ciągły, na bieżąco od stycznia do grudnia 2024 roku w miarę dostępności miejsc. 
9. Rekrutacja odbywa się dla dzieci zamieszkałych na terenie Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. Liczba 
godzin poszczególnych zajęć zależna jest od zdiagnozowanych potrzeb dziecka i przydzielana będzie
po przeprowadzonej rekrutacji przez Komisję rekrutacyjną przy współpracy Zespołu Specjalistów 
(terapeutów). Zamawiający informuje, że minimalna ilość to jedno dziecko .Zamawiający nie jest w 
stanie określić liczby dzieci skierowanych na zajęcia w ciągu całego roku. Zamawiający może podać 
jedynie ,że całość WWRD to 1000 godzin z przeznaczeniem na różne zadania zgodnie.
10. Zgodnie z zapisami Regulaminu rekrutacji, maksymalna liczba godzin zajęć dla jednego dziecka 
wynosi 5 godzin tygodniowo. Jedną godzinę należy traktować jako godzinę zegarową tj. 60 minut.
11.Treść zajęć oraz formy i metody pracy muszą być dostosowane do indywidualnych potrzeb 
i możliwości dziecka wynikających m. in. z rodzaju niepełnosprawności według zaleceń opinii 
o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju lub wskazań lekarskich.
12. Przewidywany okres realizacji zajęć: od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 roku z wyłączeniem dni 

13. Zajęcia prowadzone będą od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 20:00.
14. Terapeuta zobowiązany jest do uzgodnienia z rodzicem/opiekunem prawnym i potwierdzenia 
obecności dziecka na zajęciach. Zamawiający informuje , że zapłata nastąpi tylko za faktycznie 
przepracowane zajęcia z dzieckiem.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-12-04 11:00

Po zmianie: 
2023-12-08 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-12-04 11:10

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00525412/01 z dnia 2023-11-30

2023-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2023-12-08 11:10

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00525412/01 z dnia 2023-11-30

2023-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług związanych z organizacją i prowadzeniem zajęć wczesnego wspomagania rozwoju dziecka w ramach rządowego programu ,,Za Życiem” w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Wielgiem.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Wielgiem
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001010147
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 80A
	1.4.2.) Miejscowość: Wielgie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-645
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 0542801908
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sosw@golub-dobrzyn.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: sosw-wielgie.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00525412
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00510191
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



